
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/129/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miejska Górka 

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Miejska Górka, 

zwanych dalej "konsultacjami". 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w przypadkach przewidzianych przepisami. Konsultacje mogą być 

przeprowadzone w innych sprawach z inicjatywy Rady Miejskiej, Burmistrza i jednostek pomocniczych gminy. 

§ 3. Konsultacje obejmują obszar całej gminy lub jej część. Określając teren obejmujący konsultacje należy 

posiłkować się podziałem gminy na jednostki pomocnicze. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami gminy posiadającymi czynne prawo wyborcze 

w wyborach do Rady Miejskiej w Miejskiej Górce. 

§ 5. O przeprowadzeniu konsultacji postanawia Burmistrz w drodze zarządzenia ustalając treść pytania 

i zakres terytorialny konsultacji, czas i miejsce przeprowadzenia konsultacji. 

§ 6. Konsultacje przeprowadza się na zwołanych w tym celu zebraniach z mieszkańcami. Zebranie jest 

ważne, jeżeli uczestniczy w nim ilość osób określona w statutach jednostek pomocniczych. Konsultacje mogą 

być przeprowadzone również z wykorzystaniem komunikacji telefonicznej lub informatycznej. 

§ 7. O zwołanym zebraniu Burmistrz zawiadamia mieszkańców najpóźniej na 7 dni przed terminem 

poprzez wywieszenie ogłoszeń na tablicach ogłoszeń urzędu, na stronie internetowej urzędu oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. Ogłoszenie powinno określać przedmiot konsultacji obszar objęty konsultacją, miejsce 

i termin zebrania. 

§ 8. Porządek zebranie powinien obejmować: przedstawienie treści pytania, przedstawienie niezbędnych 

informacji, udzielenie odpowiedzi i wyjaśnień oraz przeprowadzanie głosowania. Z zebrania sporządza się 

protokół, który podpisuje osoba wskazana w statucie jednostki pomocniczej a w przypadku braku takiej osoby 

protokół podpisuje osoba prowadzącą wskazana przez uczestników zebrania. Do protokołu dołącza się listę 

obecności. 

§ 9. Jeżeli konsultacje zostały przeprowadzone z wykorzystaniem komunikacji telefonicznej lub 

informatycznej protokół z wynikami sporządza osoba wyznaczona w tym celu przez Burmistrza. 

§ 10. O wyniku konsultacji Burmistrz informuje podmiot określony ustawą bądź inicjatora konsultacji. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 5589



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Zdzisław Goliński  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5589


		2017-08-28T12:48:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




